UCHWALA NR XVI11/254/2020
RADY GMINY DOBRA

z dnia 29 pazdziernika 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zasad i trybu korzystania z terenu sportowo- rekreacyjnego ,,Mierzynianka”
w Mierzynie przy ulicy Nasiennej 20 bedacego wlasnoscia Gminy Dobra

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku.o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, 1378) Rada Gminy Dobra uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchwala si¢ zasady i tryb korzystania z terenu sportowo-rekreacyjnego ,,Mierzynianka” w Mierzynie
przy ulicy Nasiennej 20 w formie regulaminu, ktéry stanowi zatacznik do niniejszej uchwatly.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Dobra.

§ 3. Traci moc uchwata Nr XI/182/2011 Rady Gminy Dobra zdnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie
wprowadzenia regulaminu korzystania zterenu sportowo-rekreacyjnego w Mierzynie (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopom. z 2012r.poz. 288)

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr Bartlomiej Miluch

Id: 4A80FE7A-DC0B-4530-9974-99FCD861A94A. uchwalony Strona 1



Zakacznik do uchwaty Nr XVIII /254/2020
Rady Gminy Dobra
z dnia 29 pazdziernika 2020 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU SPORTOWO-REKREACYJNEGO
»MIERZYNIANKA” W MIERZYNIE PRZY ULICY NASIENNEJ 20

1. Administratorem terenu sportowo-rekreacyjnego ,,Mierzynianka” w Mierzynie przy ulicy Nasiennej
20 jest Urzad Gminy Dobra.

2. Teren sportowo-rekreacyjny ,,Mierzynianka” jest miejscem ogolnodostgpnym, przeznaczonym do
zabawy, wypoczynku oraz krzewienia kultury fizycznej i rekreacji
w zakresie dyscyplin sportowych, do ktorych jest przygotowany i wyposazony.

3. Uzytkownikami terenu rekreacyjnego moga by¢ grupy zorganizowane jak rowniez osoby indywidualne
po wczesniejszym zapoznaniu si¢ z niniejszym regulaminem.

4. Urzadzenia i sprzet sportowy bedacy na wyposazeniu terenu sportowo-rekreacyjnego ,,Mierzynianka”
nalezy uzytkowa¢ zgodnie z jego funkcja i przeznaczeniem.

5. Teren sportowo-rekreacyjny ,Mierzynianka” jest czynny codziennie. Godziny otwarcia zostang
okreslone w zarzadzeniu Wojta Gminy.

6.0d korzystajacych ze skate parku wymaga si¢ szczegodlnej ostroznosci ibezpiecznej jazdy oraz
posiadania odpowiedniego ubioru i wyposazenia ochronnego.

7. Na urzadzeniu rampa moga przebywac jednoczesnie maksymalnie dwie osoby.
8. W przypadku opadow atmosferycznych korzystanie z rampy jest zabronione.

9.W celu zapewnienia bezpieczenstwa uzytkownikom oraz korzystania zobiektu zgodnie
Z jego przeznaczeniem zabrania si¢:

1) wjazdu na teren obiektu wszelkimi pojazdami silnikowymi z wylgczeniem pojazdéw niezbednych dla
dostarczenia elementdéw/ sprzetu do organizowanych wydarzen;

2) niszczenia urzadzen sportowych, zabawowych, rekreacyjnych oraz catej infrastruktury obiektu;
3) wnoszenia petard, materiatow tatwopalnych oraz innych niebezpiecznych przedmiotow;

4) palenia tytoniu, e-papierosow, spozywania alkoholu oraz wszelkich $srodkow odurzajacych;

5) niszczenia terenow zieleni, zaSmiecania catego terenu oraz zanieczyszczania zbiornika wodnego;
6) zachowan stwarzajacych zagrozenie dla innych uzytkownikow;

7) naruszania przepisow przeciwpozarowych, w tym palenia ognisk;

8) przeszkadzania w korzystaniu z urzadzen, grze na boisku, zakldcania porzadku oraz uzywania stow
wulgarnych;

9) uzywania na boiskach sportowych butoéw pitkarskich na metalowych, plastikowych oraz gumowych
kotkach z wyjatkiem specjalistycznego obuwia do gry na sztucznej nawierzchni trawiastej tzw. "tarfy" lub
obuwia na ptaskiej podeszwie;

10) kapieli oraz wedkowania w zbiorniku wodnym;
11) wchodzenia na ogrodzenie i urzadzenia sportowe w sposob inny niz do tego przeznaczone.

10. Odpowiedzialno$¢ za bezpieczenstwo ucznidéw na obiekcie podczas planowanych zaje¢ szkolnych
ponosi nauczyciel, a podczas zajeé pozalekcyjnych instruktor, trener lub animator sportu itp.

11. Prowadzacy zajgcia sportowo-rekreacyjne (nauczyciel, trener lub opiekun) ma obowigzek powiadomic
wskazanego pracownika Urzedu Gminy o kazdym zaistniatym wypadku lub kontuzji ¢wiczacego.

12. Korzystanie z obiektu przez osoby niepelnoletnie odbywa si¢ wylacznie za zgoda rodzicow Iub
opiekunow prawnych.

Id: 4A80FE7A-DC0B-4530-9974-99FCD861A94A. uchwalony Strona 1



13. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu obiektu nalezy niezwlocznie zgtasza¢ administratorowi terenu
sportowo- rekreacyjnego ,,Mierzynianka”.

14. Korzystajacy z obiektu sg zobowiazani do bezwzglednego przestrzegania niniejszego regulaminu.

Id: 4A80FE7A-DC0B-4530-9974-99FCD861A94A. uchwalony Strona 2



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 10
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 11

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14


